Reflectanţii la acest post îşi vor înainta în
terminul deschis cererile provăzute cu documen
tele prescrise la oficiul protopresbiteral al trac-
tuiui Unguraş, şi pe lângă observarea dispozi
(iilor reglementare până la publicarea terminulni
de alegere să pot prezenta in parohie In vreo
Duminecă sau serbăioare spre a funcţiona şi a
face cunoştinţă cu credincioşii. —

Zălau, 13/26 April 1922.
loan Ciupe m. p. loan Luca m. p.
prez. corn. parohial. notar corn. parohial.

Nr. 158-1922. Văzut.
U ng u r a ş , 17/30 April 1922.

fo il Ghiuriţan
protöpresbiter

Vila Ţinte în Ocna-Sibiului
vis-â-vis de scălzi, constatatoare din 8 odăi mobilate, o
sală mare şi două bucătării, favorabilă şi pentru restau
rant, se închiriază pentru lunile de vară. (71) 6 —10

= = = = = Detalii se pot afla tot acolo. — ■■ ■,, j